Οι τοπολογίες αυτές παρουσιάζονται στα ακόλουθα σχήµατα, Σχήµα 8 

και Σχήµα 9. 

Σχήµα 9: Τοπολογία Μεγέθους Σαράντα Ενός (41) Κόµβων 

Για προφανείς σχεδιαστικούς λόγους δεν ήταν δυνατή η γραφική αναπαράσταση των 

δύο εναποµεινάντων τοπολογιών, µεγέθους διακοσίων ενενήντα πέντε (295) και 

τετρακοσίων (400) κόµβων αντιστοίχως. 

5.3. Αποτελέσµατα 

∆ύο είναι τα µεγέθη τα οποία µελετήσαµε στις συγκεκριµένες προσοµοιώσεις. Η 

πρώτη παράµετρος είναι το µέγεθος των πινάκων δροµολόγησης των δροµολογητών 

βάση των τεχνικών τις οποίες χρησιµοποιούµε καθώς και το πώς αυτή η παράµετρος